
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Rudzie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  Komisarz  Wyborczy  w  Wałbrzychu  II  postanawia,  co

następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w

Nowej Rudzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 1, 57-402 Nowa

Ruda,

w składzie:

1. Ksymena  Barbara  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KWW  ROZWIJAJMY
AKTYWNIE JUGÓW, zam. Jugów

2. Kornelia  Maria  Garbowska,  uzupełnienie  składu  (osoba  wskazana  przez
Komisarza Wyborczego), zam. Bożków

3. Marta Hruszczak-Głąb,  zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nowa Wieś

4. Zenon  Jacek  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KWW INICJATYWA  DLA  ZIEMI
KŁODZKIEJ, zam. Nowa Ruda

5. Lucyna  Joanna  Prokop-Bazała,  zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Ludwikowice

6. Iwona  Marzena  Stańczyk,  zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Polanica-Zdrój

7. Agnieszka  Jadwiga  Szadkowska,  uzupełnienie  składu  (osoba  wskazana  przez
Komisarza Wyborczego), zam. Bożków

8. Renata  Zdżalik,  zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Czerwieńczyce

9. Kamila  Złotnik,  uzupełnienie  składu  (osoba  wskazana  przez  Komisarza
Wyborczego), zam. Włodowice

§ 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Wałbrzychu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy Nowa Ruda.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Komisarz Wyborczy

w Wałbrzychu II

Sebastian Kowalski


